"יכולה להישאל השאלה אם היה ניתן לפעול בדרך כלשהי למנוע מצב שייווצר בו 'מעשה עשוי', שהרי קשה להעלות על הדעת שתישלל למעשה זכותו של בעל-דין לתקוף בפני ערכאת הערעור החלטה שניתנה לחובתו. תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 כוללות שני אמצעים שמכוונים למנוע את המצב הנזכר. כוונתנו לעיכוב ביצוע של החלטה (לרבות פסק-דין) ולסעד זמני בערכאת הערעור.

באמצעי הראשון נעשה שימוש כאשר בית-המשפט נעתר לבקשה או מקבל תביעה, בעוד שהאמצעי האחר מיועד למקרה שבו בקשה או תביעה נדחות...